
Výroba a montáž:desky HPL včetně spojovacího kování  -  kompaktní deska tl.12mm, s povrchovou úpravou melamin. Jedná se o vysoceodolný materiál vůči vodě, chemikáliím a mechanickému zatížení, využívaný pro velmi zatížené a frekventované prostory.  Barva HPL materiálu dle výběru z unibarev Fundermax FH 0085 bílá.
Pozn. stavající konzole si objednatel upraví a přichystá k montáži HPL desek.

Nabídka č. 035897

300Středisko:

Odběratel:Plavecký stadion Olomouc
Frajt s.r.o.

Nabídka č.: 035897
05.04.2023Vystavena dne:

Legionářská 1090/11
77900 Olomouc, Nová Ulice

Žurek

Chropyňská 2848/26
76701

25556550
CZ25556550

Kroměříž
IČ:
DIČ:

Kontakt:
Bankovní převod

45238308 CZ45238308IČ: DIČ:

Způsob platby:
Doprava:
Splatnost faktury:

Plavecký stadion Olomouc

725 128 458Telefon:

Konečný odběratel:

05.06.2023Platnost nabídky:

Název nabídky:

POPIS VÝROBKU:

Plavecký stadion Olomouc

Název (rozměry) Množství CelkemMJKód Cena 1 MJ
ks 43 670,002,000 21 835,00          1 . HPL  12

deska HPL - 0,38 x 17,5 m - opláštění spodní části koryta pro plavecké lajny (délkový modul bude cca2,5 m x 7)vč. spojovacího materiálu pro kotvení HPL desek

HPL deska tl. 12 mm

ks 12 320,002,000 6 160,00          2 . HPL  12
deska HPL - 0,10 x 17,5 m - opláštění předního lemu koryta (délkový modul bude cca 2,5 m x 7) vč.spojovacího materiálu pro kotvení HPL desek,koncové rohy HPL lišt budou z pezpečnostních důvodůzakulaceny

HPL deska tl. 12 mm

8 600,001,000 8 600,00          3 . M Montáž a manipulace
1 800,001,000 1 800,00          4 . DP Doprava a přesun hmot

TERMÍN DODÁNÍ:                    Předpokládaný termín realizace 1. - 13.8.2023  při objednání do 15. května 2023
PLATEBNÍ PODMÍNKY:           Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla  splatná do 14 dní od objednání, doplatek                                                     ceny díla na  základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností  14 dní.           ZÁRUČNÍ DOBA :                    Záruka na provedené dílo z materiálu HPL,na ostatní prvky a komponenty díla je 24 měsíců.
STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:  Pro zahájení výroby je nutné přesné  zaměření díla.  Zaměření může být provedeno                                                 po kompletním obložení stěn  a po položení podlah. Pro zahájení montáže je nutné,                                                 aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny                                                 všechny ostatní práce.
VÝHRADA VLASTNICTVÍ:  Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo do zaplacení celkové ceny díla.                                             Kupující se stane vlastníkem zaplacením kupní ceny.                                             V souladu s § 2132 Občasného zákoníku nebezpečí škody na věci                                                  přechází na kupujícího již jejím převzetím.
Cenová nabídka má informativní charakter. Skutečná cena bude upřesněna  na základě  zaměření.

66 390,00Celkem bez DPH: Kč
DŮLEŽITÉ INFORMACE:

1Strana:



Název (rozměry) Množství CelkemMJKód Cena 1 MJ
035897Nabídka č.:

Před objednáním si zaslanou cenovou nabídku prosím překontrolujte.Do objednávky uveďte kompletní fakturační údaje vč.sdělení zda-li jste nebo nejste plátci DPH.

Vystavil: Hana Šidlíková
Telefon:
E-mail:

736 487 104
hsidlikova@frajt.cz

2Strana:


